
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

от года

П Р И К А З
Москва

№

О зачислении в РАНХиГС 
для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального 
образования за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета

На основании Правил приема граждан в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российская академия 

народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской 

Федерации» и его филиалы, на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2016/2017 учебный год, утвержденных приказом 

ректора от 31 декабря 2015 гОда№ 01-7388,

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 01 сентября 2016 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной 

формы обучения на места за счет средств бюджетных ассигнований федерального 

бюджета по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования для обучения в Дзержинском филиале РАНХиГС поступающих согласно 

пофамильного перечня (приложение 1).

2. Зачислить с 01 сентября 2016 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной 

формы обучения на места за счет средств бюджетных ассигнований федерального 

бюджета по результатам освоения образовательной программы среднего общего



образования для обучения в Дзержинском филиале РАНХиГС поступающих согласно 

пофамильного перечня (приложение 2).

И.о. ректора И.В. Федотов

Заместитель председателя приемной комиссии по приему в филиалы Академии
/Осипов А.А./

Приказ вносит заместитель ответственного секретаря по приему в филиалы РАНХиГС 
(программы среднего профессионального образования и высшего образования)

^ / К и р и л е н к о  о .А,/



Пофамильный перечень лиц, рекомендованных к зачислению 
на 1 курс очной формы обучения на места за счет средств бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, по результатам освоения образовательной программы основного 
общего образования на специальности среднего профессионального образования

1. Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Павлычева Алина Алексеевна 4,824
2. Мишина Виктория Владимировна 4,810
3. Зайцева Вероника Сергеевна 4,727
4. Станкевич Светлана Ильинична 4,696
5. Смирнова Анастасия Олеговна 4,579
6. Горячева Екатерина Андреевна 4,571
7. Чугунова Анастасия Сергеевна 4,550
8. Сидорова Александра Андреевна 4,522
9. Мунарева Екатерина Владимировна 4,455
10. Бочкова Надежда Александровна 4,400
11. Зотина Ксения Викторовна 4,391
12. Шарафеева Олеся Евгеньевна 4,391
13. Матросова Татьяна Ивановна 4,381
14. Кононенко Екатерина Сергеевна 4,368
15. Белоногова Диана Михайловна 4,350
16. Мамонов Дмитрий Алексеевич 4,333
17. Агеев Александр Алексеевич 4,304
18. Буланцева Екатерина Дмитриевна 4,300
19. Третьяков Кирилл Алексеевич 4,286
20. Ушаков Алексей Сергеевич 4,238
21. Атауллин Руслан Рясулович 4,222
22. Нуртдинова Камиля Ильшатовна 4,211
23. Груздева Ксения Алексеевна 4,200
24. Старостин Илья Юрьевич 4,143
25. Корчагана Юлия Сергеевна 4,111

2. Специальность 38.02.07 Банковское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Барсукова Ольга Игоревна 5,000
2. Бобина Дарья Дмитриевна 4,619
3. Кобелькова Ксения Сергеевна 4,579
4. Вавилова Анастасия Сергеевна 4,263
5. Юрочкина Екатерина Игоревна 4,263
6. П ы рьева А настасия В адим овна 4,250



7. Глебова Юлия Алексеевна 4,238
8. Сипрова Дарья Васильевна 4,211
9. Соколова Анна Александровна 4,053
10. Гусева Диана Владимировна 4,048
11. Кашицына Дарья Михайловна 3,950
12. Морозова Светлана Дмитриевна 3,905
13. Тхорева Елизавета Андреевна 3,900
14. Старчиков Алексей Владимирович 3,895
15. Сизова Лилия Вадимовна 3,889
16. Урлина 1фис1ина Николаешш 3,800
17. Роднова Анна Владимировна 3,773
18. Герасимов Сергей Дмитриевич 3,737
19. Ремез Владислав Андреевич 3,714
20. Спиридонов Алексей Евгеньевич 3,700
21. Дурягина Кристина Андреевна 3,700
22. Максименко Владислава Евгеньевна 3,650
23. Попов Илья Константинович 3,609
24. Орос-Чюри Олег Александрович 3,591
25. Манянин Алексей Сергеевич 3,550

3. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Баринова Татьяна Ильинична 5,000
2. Швецова Елизавета Романовна 4,895
3. Севрюк Руслана Тахировна 4,870
4. Лазарева Анжела Андреевна 4,818
5. Абрамычева Алена Александровна 4,684
6. Буянова Ольга Николаевна 4,579
7. Бочарова Яна Владимировна 4,579
8. Мартынюк Юлия Сергеевна 4,526
9. Маслова Юлия Сергеевна_________________________ 4,526
10. Арипов Андрей Евгеньевич 4,478
11. Кошелева Анастасия Дмитриевна 4,364
12. Шамагин Никита Алексеевич 4,261
13. Завьялова Валерия Вячеславовна 4,174
14. Рузанова Арина Михайловна 4,143
15. Курдина Алина Алексеевна 4,000
16. Нашивочников Дмитрий Алексеевич 3,800
17. Матвеева Екатерина Константиновна 3,750
18. Малинина Алина Павловна 3,727
19. Сидорова Мария Сергеевна 3,619
20. Александров Ярослав Юрьевич 3,591
21. Веселова Яна Дмитриевна 3,550
22. Миклина Полина Эдуардовна 3,550
23. Петрова Юлия Николаевна 3,526
24. Кручинина Полина Владимировна 3,500
25. Крякунова Алиса Евгеньевна 3,421



№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Бурлаков Андрей Алексеевич 4,750
2. Седов Даниил Дмитриевич 4,667
3. Сябнтова Эльвира Равилевна 4,632
4, Сычева Ксения Сергеевна 4,591
5. Маткина Алена Сергеевна 4,579
6, Ларкина Полина Романовна 4,571
7. Мокрушина Дарья Александровна 4,429
8. Хорева Анна Сергеевна 4,368
9. Ильичева Екатерина Владимировна 4,368
10. Мазина Оксана Сергеевна 4,368
11, Журкин Андрей Игоревич 4,300
12. Салимова Диана Андреевна 4,263
13. Балаева Екатерина Сергеевна 4,238
14. Боторова Александра Алексеевна 4,238
15. Лапшов Сергей Андреевич 4,238
16. Пчелина Ксения Павловна 4,200
17. Слюсаренко Наталья Алексеевна 4,200
18. Тарасова Елена Юрьевна 4,143
19. Клюшин Артем Алексеевич 4,045
20. Логинова Яна Вячеславовна 3,870



Пофамильный перечень лиц, рекомендованных к зачислению 
на 1 курс очной формы обучения на места за счет средств бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, по результатам освоения образовательной программы среднего 
общего образования на специальности среднего профессионального образования

1. Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Заколюкина Полина Анатольевна 4,478
2. Терентьев Сергей Александрович 4,412
3. Грибина Екатерина Александровна 4,333
4. Идиева Алина Валиджоновна 4,190
5. Андронова Анастасия Александровна 4,167

2. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Сысуева Юлия Владимировна 4,588
2. Бухарева Татьяна Дмитриевна 4,316
3. Кислякова Дарья Дмитриевна 4,261
4, Базанова Лариса Игоревна 4,250
5. Анохина Лада Антоновна 4,176


